
Grundtidtabell, Värmlandsbanan 

70 Charlottenberg - Arvika - Karlstad - Kristinehamn

Måndag - fredag

Lördag

Söndag

Det aktuella trafikläget hittar du på varmlandstrafik.se och i vår app. 
Gäller: 12 juni - 13 augusti 2023.
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Information

Detta är en grundtidtabell 
för Värmlandstrafiks tåg-
trafik, linje 70. Observera! 
Under 2023 sker flera 
banarbeten i Värmland 
som påverkar vår tågtra-
fik. Håll koll på det aktu-
ella trafikläget på webben 
eller i appen. 

Under varmlandstrafik.se/
trafikinfo hittar du informa-
tion om kommande banar-
beten. 

Helgtrafik
Trafiken körs annorlunda i 
samband med högtider och 
röda dagar. Du kan se hur 
trafiken påverkas på varm-
landstrafik.se/helgtrafik

Förklaringar 
I = Tåget stannar inte vid 
denna station. 

Tåglinje 70. Charlottenberg - Arvika - Kil - Karlstad - Kristinehamn - Degerfors
Tidtabell 2022. Värmlandstrafik. (ej sommar)

Måndag - fredag
Från Charlottenberg 8902 8904 8906 8910 8914 8916 8918 8920 8924 8928 8930 18922 Från Degerfors 8901 8903 8907 8909 8913 8919 8921 18923 8925 8929 8931

Charlottenberg   05:35 06:28  08:52 10:05 11:34 14:38 16:40 17:27 20:59 Degerfors 07:04  
Åmotfors 05:44 06:37 09:02 10:15 11:42 14:47 16:49 17:36 21:07 Kristinehamn 07:20  
Ottebol 05:52 06:45 | 10:23 11:49 14:55 16:56 17:45 21:16 Kristinehamn  06:07 07:21 08:29 10:38 14:02 14:58 16:05 16:37 19:18 21:28
Arvika 05:59 06:52 09:16 10:29 11:55 15:01 17:02 17:52 21:23 Väse 06:23 07:32 08:39 10:50 14:18 15:08 16:14 16:46 19:27 21:37
Arvika  05:08 05:59 06:52  09:16 10:29 11:55 15:03 17:03 17:53 21:25 Karlstad Välsviken 06:34 07:44 08:50 11:00 14:28 15:18 16:24 16:55 19:40 21:47
Edane 05:19 06:10 07:03 09:26 10:40 12:05 15:13 17:14 18:04 21:29 Karlstads central 06:39 07:50 08:55 11:05 14:34 15:23 16:29 17:01 19:47 21:53
Högboda 05:30 06:21 07:17 09:36 10:53 12:17 15:24 17:29 18:14 21:53 Karlstads central 05:32 06:49 07:51  11:06 14:36 15:23 16:30 17:02 19:48 21:56
Lene 05:34 06:25 07:23 09:40 10:58 12:22 15:28 17:33 18:18 21:57 Kil 05:44 07:03 08:07 11:19 14:48 15:37 16:43 17:15 20:07 22:09
Fagerås 05:38 06:30 07:28 09:44 11:02 12:27 15:33 17:38 18:22 22:01 Kil 05:45 07:03 08:17  11:19 14:48 15:38 16:44 17:16 20:07 22:09
Kil 05:45 06:36 07:35 09:50 11:09 12:34 15:39 17:44 18:28 22:07 Fagerås 05:51 07:09 08:23 11:25 14:53 15:44 16:50 17:22 20:14 22:15
Kil  05:45 06:36 07:35  09:53 11:13 12:34 15:39 17:45 18:28 22:08 Lene 05:56 07:15 | | | 15:49 16:55 17:27 20:19 22:20
Karlstads central 05:58 06:48 07:48 10:06 11:26 12:47 15:55 17:58 18:41 22:21 Högboda 06:00 07:19 08:30 11:32 15:03 15:53 17:00 17:31 20:24 22:25
Karlstads central 05:28 05:58 06:49 07:49 09:09 10:09 12:48 15:56 17:59 18:42  Edane 06:10 07:31 08:40 11:43 15:14 16:04 17:12 17:41 20:36 22:44
Karlstad Välsviken 05:32 06:06 06:54 07:54 09:14 10:14 12:53 16:01 18:04 18:48  Arvika 06:20 07:42 08:50 11:53 15:23 16:14 17:23 17:51 20:46 22:55
Väse 05:44 | 07:04 08:04 09:27 10:28 13:04 16:13 18:16 18:59  Arvika 06:21 07:49 08:50  11:54 15:24 16:14 17:23 17:53 23:05
Kristinehamn 05:59 06:28 07:14 08:20 09:37 10:38 13:16 16:23 18:24 19:08  Ottebol 06:28 07:57 | 12:01 15:31 16:20 17:29 17:59 23:13
Kristinehamn  06:28          Åmotfors 06:37 08:05 09:03 12:09 15:39 16:28 17:36 18:06 23:27
Degerfors  06:43          Charlottenberg 06:51 08:15 09:14 12:18 15:49 16:38 17:46 18:16 23:37

Lördag
Från Charlottenberg 18900 18902 18904 18906 18908 18910 18912 18914 Från Kristinehamn 18901 18903 18905 18907 18909 18911 18913 18915

Charlottenberg   07:10 10:26 12:35 13:45 18:02 19:31 Kristinehamn 06:44 08:17 10:56 13:12 14:34 15:42 20:56 21:46
Åmotfors  07:19 10:35 12:45 13:54 18:11 19:41 Väse 06:53 08:26 11:06 13:21 14:44 15:51 21:06 21:56
Ottebol  07:27 10:43 12:53 14:02 18:19 19:49 Karlstad Välsviken 07:03 08:37 11:16 13:32 14:55 16:01 21:16 22:06
Arvika  07:34 10:49 12:59 14:09 18:25 19:55 Karlstads central 07:08 08:43 11:21 13:36 15:00 16:07 21:22 22:11
Arvika   07:34 10:49 13:00 14:09 18:26 19:56 Karlstads central 07:09 08:50 11:22 13:38  16:08 21:25  
Edane  07:47 11:02 13:10 14:20 18:36 20:06 Kil 07:22 09:03 11:35 13:52 16:21 21:45  
Högboda  07:59 11:14 13:24 14:30 18:47 20:17 Kil 07:23 09:04 11:35 13:53  16:22 21:46  
Lene  08:03 11:18 13:29 14:34 18:51 20:21 Fagerås 07:29 09:11 11:42 13:59 16:28 21:52  
Fagerås  08:08 11:22 13:33 14:38 18:56 20:25 Lene 07:35 09:16 11:47 14:04 16:34 21:57  
Kil  08:15 11:28 13:40 14:45 19:02 20:32 Högboda 07:39 09:20 11:51 14:09 16:38 22:01  
Kil   08:18 11:29 13:46 14:45 19:02 20:33 Edane 07:49 09:32 12:02 14:20 16:57 22:11  
Karlstads central  08:32 11:42 13:59 14:57 19:15 20:46 Arvika 07:59 09:42 12:11 14:30 17:07 22:21  
Karlstads central 06:05 07:41 08:33 11:44 14:00 14:58 19:16 20:48 Arvika 08:00 09:46 12:12 14:45  17:08 22:22  
Karlstad Välsviken 06:09 07:45 08:39 11:49 14:05 15:03 19:21 20:53 Ottebol 08:07 09:54 12:19 14:52 17:15 22:29  
Väse 06:19 07:56 08:50 12:03 14:16 15:14 19:32 21:04 Åmotfors 08:15 10:02 12:27 15:01 17:23 22:37  
Kristinehamn 06:29 08:06 08:59 12:13 14:25 15:23 19:42 21:14 Charlottenberg 08:24 10:12 12:36 15:12 17:33 22:46  

Söndag
Från Charlottenberg 18930 18932 18934 18936 18938 18940 18942 Från Kristinehamn 18931 18933 18935 18937 18939 18941 18943 18945 18947 18949

Charlottenberg 06:36  11:14 13:44 15:18 19:15 21:22 Kristinehamn  08:26 11:39 14:42 17:07 18:04   21:21 23:34
Åmotfors 06:45 11:25 13:53 15:28 19:23 21:33 Väse  08:38 11:48 14:55 17:19 18:12 21:30 23:42
Ottebol 06:53 11:33 14:00 15:36 19:31 21:48 Karlstad Välsviken  08:49 11:58 15:04 17:28 18:27 21:40 23:52
Arvika 06:59 11:39 14:08 15:42 19:38 21:54 Karlstads central  08:55 12:03 15:09 17:34 18:33 21:46 23:57
Arvika 07:00  11:39 14:10 15:46 19:38 21:54 Karlstads central 07:59 08:56 12:05 15:17 17:44  19:07 20:03 21:47  
Edane 07:10 11:50 14:20 15:56 19:49 22:05 Kil 08:13 09:09 12:18 15:30 17:58 19:21 20:15 22:00  
Högboda 07:21 12:00 14:30 16:07 20:00 22:15 Kil 08:14 09:09 12:18 15:30 17:59  19:21 20:16 22:00  
Lene 07:25 12:04 14:34 16:11 20:04 22:19 Fagerås 08:20 09:15 12:24 15:36 18:05 19:26 20:21 22:06  
Fagerås 07:30 12:08 14:38 16:15 20:09 22:23 Lene 08:25 09:20 12:29 15:41 18:10 19:32 20:26 22:12  
Kil 07:36 12:14 14:44 16:21 20:15 22:29 Högboda 08:29 09:24 12:33 15:45 18:15 19:36 20:30 22:17  
Kil 07:37  12:19 14:44 16:24 20:15 22:29 Edane 08:40 09:34 12:43 15:56 18:29 19:49 20:41 22:28  
Karlstads central 07:49 12:32 14:57 16:36 20:28 22:43 Arvika 08:49 09:43 12:53 16:06 18:39 19:59 20:51 22:37  
Karlstads central 07:50 10:40 12:33 14:58 16:38 20:28 22:50 Arvika 08:50 09:47 12:53 16:06 18:43  19:59  22:40  
Karlstad Välsviken 07:55 10:44 12:38 15:04 16:42 20:33 22:55 Ottebol 08:57 09:55 12:59 16:13 | 20:07 22:50  
Väse 08:06 10:54 12:48 15:14 16:55 20:46 23:11 Åmotfors 09:05 10:03 13:10 16:24 18:57 20:14 22:59  
Kristinehamn 08:16 11:04 12:58 15:23 17:07 20:55 23:20 Charlottenberg 09:14 10:23 13:20 16:35 19:06 20:24 23:10  

Behovsstopp
Ottebol
Lene

| = Stannar inte

Tåglinje 70. Charlottenberg - Arvika - Kil - Karlstad - Kristinehamn - Degerfors
Tidtabell 2022. Värmlandstrafik. (ej sommar)

Måndag - fredag
Från Charlottenberg 8902 8904 8906 8910 8914 8916 8918 8920 8924 8928 8930 18922 Från Degerfors 8901 8903 8907 8909 8913 8919 8921 18923 8925 8929 8931

Charlottenberg   05:35 06:28  08:52 10:05 11:34 14:38 16:40 17:27 20:59 Degerfors 07:04  
Åmotfors 05:44 06:37 09:02 10:15 11:42 14:47 16:49 17:36 21:07 Kristinehamn 07:20  
Ottebol 05:52 06:45 | 10:23 11:49 14:55 16:56 17:45 21:16 Kristinehamn  06:07 07:21 08:29 10:38 14:02 14:58 16:05 16:37 19:18 21:28
Arvika 05:59 06:52 09:16 10:29 11:55 15:01 17:02 17:52 21:23 Väse 06:23 07:32 08:39 10:50 14:18 15:08 16:14 16:46 19:27 21:37
Arvika  05:08 05:59 06:52  09:16 10:29 11:55 15:03 17:03 17:53 21:25 Karlstad Välsviken 06:34 07:44 08:50 11:00 14:28 15:18 16:24 16:55 19:40 21:47
Edane 05:19 06:10 07:03 09:26 10:40 12:05 15:13 17:14 18:04 21:29 Karlstads central 06:39 07:50 08:55 11:05 14:34 15:23 16:29 17:01 19:47 21:53
Högboda 05:30 06:21 07:17 09:36 10:53 12:17 15:24 17:29 18:14 21:53 Karlstads central 05:32 06:49 07:51  11:06 14:36 15:23 16:30 17:02 19:48 21:56
Lene 05:34 06:25 07:23 09:40 10:58 12:22 15:28 17:33 18:18 21:57 Kil 05:44 07:03 08:07 11:19 14:48 15:37 16:43 17:15 20:07 22:09
Fagerås 05:38 06:30 07:28 09:44 11:02 12:27 15:33 17:38 18:22 22:01 Kil 05:45 07:03 08:17  11:19 14:48 15:38 16:44 17:16 20:07 22:09
Kil 05:45 06:36 07:35 09:50 11:09 12:34 15:39 17:44 18:28 22:07 Fagerås 05:51 07:09 08:23 11:25 14:53 15:44 16:50 17:22 20:14 22:15
Kil  05:45 06:36 07:35  09:53 11:13 12:34 15:39 17:45 18:28 22:08 Lene 05:56 07:15 | | | 15:49 16:55 17:27 20:19 22:20
Karlstads central 05:58 06:48 07:48 10:06 11:26 12:47 15:55 17:58 18:41 22:21 Högboda 06:00 07:19 08:30 11:32 15:03 15:53 17:00 17:31 20:24 22:25
Karlstads central 05:28 05:58 06:49 07:49 09:09 10:09 12:48 15:56 17:59 18:42  Edane 06:10 07:31 08:40 11:43 15:14 16:04 17:12 17:41 20:36 22:44
Karlstad Välsviken 05:32 06:06 06:54 07:54 09:14 10:14 12:53 16:01 18:04 18:48  Arvika 06:20 07:42 08:50 11:53 15:23 16:14 17:23 17:51 20:46 22:55
Väse 05:44 | 07:04 08:04 09:27 10:28 13:04 16:13 18:16 18:59  Arvika 06:21 07:49 08:50  11:54 15:24 16:14 17:23 17:53 23:05
Kristinehamn 05:59 06:28 07:14 08:20 09:37 10:38 13:16 16:23 18:24 19:08  Ottebol 06:28 07:57 | 12:01 15:31 16:20 17:29 17:59 23:13
Kristinehamn  06:28          Åmotfors 06:37 08:05 09:03 12:09 15:39 16:28 17:36 18:06 23:27
Degerfors  06:43          Charlottenberg 06:51 08:15 09:14 12:18 15:49 16:38 17:46 18:16 23:37

Lördag
Från Charlottenberg 18900 18902 18904 18906 18908 18910 18912 18914 Från Kristinehamn 18901 18903 18905 18907 18909 18911 18913 18915

Charlottenberg   07:10 10:26 12:35 13:45 18:02 19:31 Kristinehamn 06:44 08:17 10:56 13:12 14:34 15:42 20:56 21:46
Åmotfors  07:19 10:35 12:45 13:54 18:11 19:41 Väse 06:53 08:26 11:06 13:21 14:44 15:51 21:06 21:56
Ottebol  07:27 10:43 12:53 14:02 18:19 19:49 Karlstad Välsviken 07:03 08:37 11:16 13:32 14:55 16:01 21:16 22:06
Arvika  07:34 10:49 12:59 14:09 18:25 19:55 Karlstads central 07:08 08:43 11:21 13:36 15:00 16:07 21:22 22:11
Arvika   07:34 10:49 13:00 14:09 18:26 19:56 Karlstads central 07:09 08:50 11:22 13:38  16:08 21:25  
Edane  07:47 11:02 13:10 14:20 18:36 20:06 Kil 07:22 09:03 11:35 13:52 16:21 21:45  
Högboda  07:59 11:14 13:24 14:30 18:47 20:17 Kil 07:23 09:04 11:35 13:53  16:22 21:46  
Lene  08:03 11:18 13:29 14:34 18:51 20:21 Fagerås 07:29 09:11 11:42 13:59 16:28 21:52  
Fagerås  08:08 11:22 13:33 14:38 18:56 20:25 Lene 07:35 09:16 11:47 14:04 16:34 21:57  
Kil  08:15 11:28 13:40 14:45 19:02 20:32 Högboda 07:39 09:20 11:51 14:09 16:38 22:01  
Kil   08:18 11:29 13:46 14:45 19:02 20:33 Edane 07:49 09:32 12:02 14:20 16:57 22:11  
Karlstads central  08:32 11:42 13:59 14:57 19:15 20:46 Arvika 07:59 09:42 12:11 14:30 17:07 22:21  
Karlstads central 06:05 07:41 08:33 11:44 14:00 14:58 19:16 20:48 Arvika 08:00 09:46 12:12 14:45  17:08 22:22  
Karlstad Välsviken 06:09 07:45 08:39 11:49 14:05 15:03 19:21 20:53 Ottebol 08:07 09:54 12:19 14:52 17:15 22:29  
Väse 06:19 07:56 08:50 12:03 14:16 15:14 19:32 21:04 Åmotfors 08:15 10:02 12:27 15:01 17:23 22:37  
Kristinehamn 06:29 08:06 08:59 12:13 14:25 15:23 19:42 21:14 Charlottenberg 08:24 10:12 12:36 15:12 17:33 22:46  

Söndag
Från Charlottenberg 18930 18932 18934 18936 18938 18940 18942 Från Kristinehamn 18931 18933 18935 18937 18939 18941 18943 18945 18947 18949

Charlottenberg 06:36  11:14 13:44 15:18 19:15 21:22 Kristinehamn  08:26 11:39 14:42 17:07 18:04   21:21 23:34
Åmotfors 06:45 11:25 13:53 15:28 19:23 21:33 Väse  08:38 11:48 14:55 17:19 18:12 21:30 23:42
Ottebol 06:53 11:33 14:00 15:36 19:31 21:48 Karlstad Välsviken  08:49 11:58 15:04 17:28 18:27 21:40 23:52
Arvika 06:59 11:39 14:08 15:42 19:38 21:54 Karlstads central  08:55 12:03 15:09 17:34 18:33 21:46 23:57
Arvika 07:00  11:39 14:10 15:46 19:38 21:54 Karlstads central 07:59 08:56 12:05 15:17 17:44  19:07 20:03 21:47  
Edane 07:10 11:50 14:20 15:56 19:49 22:05 Kil 08:13 09:09 12:18 15:30 17:58 19:21 20:15 22:00  
Högboda 07:21 12:00 14:30 16:07 20:00 22:15 Kil 08:14 09:09 12:18 15:30 17:59  19:21 20:16 22:00  
Lene 07:25 12:04 14:34 16:11 20:04 22:19 Fagerås 08:20 09:15 12:24 15:36 18:05 19:26 20:21 22:06  
Fagerås 07:30 12:08 14:38 16:15 20:09 22:23 Lene 08:25 09:20 12:29 15:41 18:10 19:32 20:26 22:12  
Kil 07:36 12:14 14:44 16:21 20:15 22:29 Högboda 08:29 09:24 12:33 15:45 18:15 19:36 20:30 22:17  
Kil 07:37  12:19 14:44 16:24 20:15 22:29 Edane 08:40 09:34 12:43 15:56 18:29 19:49 20:41 22:28  
Karlstads central 07:49 12:32 14:57 16:36 20:28 22:43 Arvika 08:49 09:43 12:53 16:06 18:39 19:59 20:51 22:37  
Karlstads central 07:50 10:40 12:33 14:58 16:38 20:28 22:50 Arvika 08:50 09:47 12:53 16:06 18:43  19:59  22:40  
Karlstad Välsviken 07:55 10:44 12:38 15:04 16:42 20:33 22:55 Ottebol 08:57 09:55 12:59 16:13 | 20:07 22:50  
Väse 08:06 10:54 12:48 15:14 16:55 20:46 23:11 Åmotfors 09:05 10:03 13:10 16:24 18:57 20:14 22:59  
Kristinehamn 08:16 11:04 12:58 15:23 17:07 20:55 23:20 Charlottenberg 09:14 10:23 13:20 16:35 19:06 20:24 23:10  

Behovsstopp
Ottebol
Lene

| = Stannar inte

Tåglinje 70. Charlottenberg - Arvika - Kil - Karlstad - Kristinehamn - Degerfors
Tidtabell 2022. Värmlandstrafik. (ej sommar)

Måndag - fredag
Från Charlottenberg 8902 8904 8906 8910 8914 8916 8918 8920 8924 8928 8930 18922 Från Degerfors 8901 8903 8907 8909 8913 8919 8921 18923 8925 8929 8931

Charlottenberg   05:35 06:28  08:52 10:05 11:34 14:38 16:40 17:27 20:59 Degerfors 07:04  
Åmotfors 05:44 06:37 09:02 10:15 11:42 14:47 16:49 17:36 21:07 Kristinehamn 07:20  
Ottebol 05:52 06:45 | 10:23 11:49 14:55 16:56 17:45 21:16 Kristinehamn  06:07 07:21 08:29 10:38 14:02 14:58 16:05 16:37 19:18 21:28
Arvika 05:59 06:52 09:16 10:29 11:55 15:01 17:02 17:52 21:23 Väse 06:23 07:32 08:39 10:50 14:18 15:08 16:14 16:46 19:27 21:37
Arvika  05:08 05:59 06:52  09:16 10:29 11:55 15:03 17:03 17:53 21:25 Karlstad Välsviken 06:34 07:44 08:50 11:00 14:28 15:18 16:24 16:55 19:40 21:47
Edane 05:19 06:10 07:03 09:26 10:40 12:05 15:13 17:14 18:04 21:29 Karlstads central 06:39 07:50 08:55 11:05 14:34 15:23 16:29 17:01 19:47 21:53
Högboda 05:30 06:21 07:17 09:36 10:53 12:17 15:24 17:29 18:14 21:53 Karlstads central 05:32 06:49 07:51  11:06 14:36 15:23 16:30 17:02 19:48 21:56
Lene 05:34 06:25 07:23 09:40 10:58 12:22 15:28 17:33 18:18 21:57 Kil 05:44 07:03 08:07 11:19 14:48 15:37 16:43 17:15 20:07 22:09
Fagerås 05:38 06:30 07:28 09:44 11:02 12:27 15:33 17:38 18:22 22:01 Kil 05:45 07:03 08:17  11:19 14:48 15:38 16:44 17:16 20:07 22:09
Kil 05:45 06:36 07:35 09:50 11:09 12:34 15:39 17:44 18:28 22:07 Fagerås 05:51 07:09 08:23 11:25 14:53 15:44 16:50 17:22 20:14 22:15
Kil  05:45 06:36 07:35  09:53 11:13 12:34 15:39 17:45 18:28 22:08 Lene 05:56 07:15 | | | 15:49 16:55 17:27 20:19 22:20
Karlstads central 05:58 06:48 07:48 10:06 11:26 12:47 15:55 17:58 18:41 22:21 Högboda 06:00 07:19 08:30 11:32 15:03 15:53 17:00 17:31 20:24 22:25
Karlstads central 05:28 05:58 06:49 07:49 09:09 10:09 12:48 15:56 17:59 18:42  Edane 06:10 07:31 08:40 11:43 15:14 16:04 17:12 17:41 20:36 22:44
Karlstad Välsviken 05:32 06:06 06:54 07:54 09:14 10:14 12:53 16:01 18:04 18:48  Arvika 06:20 07:42 08:50 11:53 15:23 16:14 17:23 17:51 20:46 22:55
Väse 05:44 | 07:04 08:04 09:27 10:28 13:04 16:13 18:16 18:59  Arvika 06:21 07:49 08:50  11:54 15:24 16:14 17:23 17:53 23:05
Kristinehamn 05:59 06:28 07:14 08:20 09:37 10:38 13:16 16:23 18:24 19:08  Ottebol 06:28 07:57 | 12:01 15:31 16:20 17:29 17:59 23:13
Kristinehamn  06:28          Åmotfors 06:37 08:05 09:03 12:09 15:39 16:28 17:36 18:06 23:27
Degerfors  06:43          Charlottenberg 06:51 08:15 09:14 12:18 15:49 16:38 17:46 18:16 23:37

Lördag
Från Charlottenberg 18900 18902 18904 18906 18908 18910 18912 18914 Från Kristinehamn 18901 18903 18905 18907 18909 18911 18913 18915

Charlottenberg   07:10 10:26 12:35 13:45 18:02 19:31 Kristinehamn 06:44 08:17 10:56 13:12 14:34 15:42 20:56 21:46
Åmotfors  07:19 10:35 12:45 13:54 18:11 19:41 Väse 06:53 08:26 11:06 13:21 14:44 15:51 21:06 21:56
Ottebol  07:27 10:43 12:53 14:02 18:19 19:49 Karlstad Välsviken 07:03 08:37 11:16 13:32 14:55 16:01 21:16 22:06
Arvika  07:34 10:49 12:59 14:09 18:25 19:55 Karlstads central 07:08 08:43 11:21 13:36 15:00 16:07 21:22 22:11
Arvika   07:34 10:49 13:00 14:09 18:26 19:56 Karlstads central 07:09 08:50 11:22 13:38  16:08 21:25  
Edane  07:47 11:02 13:10 14:20 18:36 20:06 Kil 07:22 09:03 11:35 13:52 16:21 21:45  
Högboda  07:59 11:14 13:24 14:30 18:47 20:17 Kil 07:23 09:04 11:35 13:53  16:22 21:46  
Lene  08:03 11:18 13:29 14:34 18:51 20:21 Fagerås 07:29 09:11 11:42 13:59 16:28 21:52  
Fagerås  08:08 11:22 13:33 14:38 18:56 20:25 Lene 07:35 09:16 11:47 14:04 16:34 21:57  
Kil  08:15 11:28 13:40 14:45 19:02 20:32 Högboda 07:39 09:20 11:51 14:09 16:38 22:01  
Kil   08:18 11:29 13:46 14:45 19:02 20:33 Edane 07:49 09:32 12:02 14:20 16:57 22:11  
Karlstads central  08:32 11:42 13:59 14:57 19:15 20:46 Arvika 07:59 09:42 12:11 14:30 17:07 22:21  
Karlstads central 06:05 07:41 08:33 11:44 14:00 14:58 19:16 20:48 Arvika 08:00 09:46 12:12 14:45  17:08 22:22  
Karlstad Välsviken 06:09 07:45 08:39 11:49 14:05 15:03 19:21 20:53 Ottebol 08:07 09:54 12:19 14:52 17:15 22:29  
Väse 06:19 07:56 08:50 12:03 14:16 15:14 19:32 21:04 Åmotfors 08:15 10:02 12:27 15:01 17:23 22:37  
Kristinehamn 06:29 08:06 08:59 12:13 14:25 15:23 19:42 21:14 Charlottenberg 08:24 10:12 12:36 15:12 17:33 22:46  

Söndag
Från Charlottenberg 18930 18932 18934 18936 18938 18940 18942 Från Kristinehamn 18931 18933 18935 18937 18939 18941 18943 18945 18947 18949

Charlottenberg 06:36  11:14 13:44 15:18 19:15 21:22 Kristinehamn  08:26 11:39 14:42 17:07 18:04   21:21 23:34
Åmotfors 06:45 11:25 13:53 15:28 19:23 21:33 Väse  08:38 11:48 14:55 17:19 18:12 21:30 23:42
Ottebol 06:53 11:33 14:00 15:36 19:31 21:48 Karlstad Välsviken  08:49 11:58 15:04 17:28 18:27 21:40 23:52
Arvika 06:59 11:39 14:08 15:42 19:38 21:54 Karlstads central  08:55 12:03 15:09 17:34 18:33 21:46 23:57
Arvika 07:00  11:39 14:10 15:46 19:38 21:54 Karlstads central 07:59 08:56 12:05 15:17 17:44  19:07 20:03 21:47  
Edane 07:10 11:50 14:20 15:56 19:49 22:05 Kil 08:13 09:09 12:18 15:30 17:58 19:21 20:15 22:00  
Högboda 07:21 12:00 14:30 16:07 20:00 22:15 Kil 08:14 09:09 12:18 15:30 17:59  19:21 20:16 22:00  
Lene 07:25 12:04 14:34 16:11 20:04 22:19 Fagerås 08:20 09:15 12:24 15:36 18:05 19:26 20:21 22:06  
Fagerås 07:30 12:08 14:38 16:15 20:09 22:23 Lene 08:25 09:20 12:29 15:41 18:10 19:32 20:26 22:12  
Kil 07:36 12:14 14:44 16:21 20:15 22:29 Högboda 08:29 09:24 12:33 15:45 18:15 19:36 20:30 22:17  
Kil 07:37  12:19 14:44 16:24 20:15 22:29 Edane 08:40 09:34 12:43 15:56 18:29 19:49 20:41 22:28  
Karlstads central 07:49 12:32 14:57 16:36 20:28 22:43 Arvika 08:49 09:43 12:53 16:06 18:39 19:59 20:51 22:37  
Karlstads central 07:50 10:40 12:33 14:58 16:38 20:28 22:50 Arvika 08:50 09:47 12:53 16:06 18:43  19:59  22:40  
Karlstad Välsviken 07:55 10:44 12:38 15:04 16:42 20:33 22:55 Ottebol 08:57 09:55 12:59 16:13 | 20:07 22:50  
Väse 08:06 10:54 12:48 15:14 16:55 20:46 23:11 Åmotfors 09:05 10:03 13:10 16:24 18:57 20:14 22:59  
Kristinehamn 08:16 11:04 12:58 15:23 17:07 20:55 23:20 Charlottenberg 09:14 10:23 13:20 16:35 19:06 20:24 23:10  

Behovsstopp
Ottebol
Lene

| = Stannar inte



Grundtidtabell, Värmlandsbanan 

70 Kristinehamn - Karlstad - Arvika - Charlottenberg

Det aktuella trafikläget hittar du på varmlandstrafik.se och i vår app. 
Gäller: 12 juni - 13 augusti 2023.
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Måndag - fredag

Lördag

Söndag

Tåglinje 70. Charlottenberg - Arvika - Kil - Karlstad - Kristinehamn - Degerfors
Tidtabell 2022. Värmlandstrafik. (ej sommar)

Måndag - fredag
Från Charlottenberg 8902 8904 8906 8910 8914 8916 8918 8920 8924 8928 8930 18922 Från Degerfors 8901 8903 8907 8909 8913 8919 8921 18923 8925 8929 8931

Charlottenberg   05:35 06:28  08:52 10:05 11:34 14:38 16:40 17:27 20:59 Degerfors 07:04  
Åmotfors 05:44 06:37 09:02 10:15 11:42 14:47 16:49 17:36 21:07 Kristinehamn 07:20  
Ottebol 05:52 06:45 | 10:23 11:49 14:55 16:56 17:45 21:16 Kristinehamn  06:07 07:21 08:29 10:38 14:02 14:58 16:05 16:37 19:18 21:28
Arvika 05:59 06:52 09:16 10:29 11:55 15:01 17:02 17:52 21:23 Väse 06:23 07:32 08:39 10:50 14:18 15:08 16:14 16:46 19:27 21:37
Arvika  05:08 05:59 06:52  09:16 10:29 11:55 15:03 17:03 17:53 21:25 Karlstad Välsviken 06:34 07:44 08:50 11:00 14:28 15:18 16:24 16:55 19:40 21:47
Edane 05:19 06:10 07:03 09:26 10:40 12:05 15:13 17:14 18:04 21:29 Karlstads central 06:39 07:50 08:55 11:05 14:34 15:23 16:29 17:01 19:47 21:53
Högboda 05:30 06:21 07:17 09:36 10:53 12:17 15:24 17:29 18:14 21:53 Karlstads central 05:32 06:49 07:51  11:06 14:36 15:23 16:30 17:02 19:48 21:56
Lene 05:34 06:25 07:23 09:40 10:58 12:22 15:28 17:33 18:18 21:57 Kil 05:44 07:03 08:07 11:19 14:48 15:37 16:43 17:15 20:07 22:09
Fagerås 05:38 06:30 07:28 09:44 11:02 12:27 15:33 17:38 18:22 22:01 Kil 05:45 07:03 08:17  11:19 14:48 15:38 16:44 17:16 20:07 22:09
Kil 05:45 06:36 07:35 09:50 11:09 12:34 15:39 17:44 18:28 22:07 Fagerås 05:51 07:09 08:23 11:25 14:53 15:44 16:50 17:22 20:14 22:15
Kil  05:45 06:36 07:35  09:53 11:13 12:34 15:39 17:45 18:28 22:08 Lene 05:56 07:15 | | | 15:49 16:55 17:27 20:19 22:20
Karlstads central 05:58 06:48 07:48 10:06 11:26 12:47 15:55 17:58 18:41 22:21 Högboda 06:00 07:19 08:30 11:32 15:03 15:53 17:00 17:31 20:24 22:25
Karlstads central 05:28 05:58 06:49 07:49 09:09 10:09 12:48 15:56 17:59 18:42  Edane 06:10 07:31 08:40 11:43 15:14 16:04 17:12 17:41 20:36 22:44
Karlstad Välsviken 05:32 06:06 06:54 07:54 09:14 10:14 12:53 16:01 18:04 18:48  Arvika 06:20 07:42 08:50 11:53 15:23 16:14 17:23 17:51 20:46 22:55
Väse 05:44 | 07:04 08:04 09:27 10:28 13:04 16:13 18:16 18:59  Arvika 06:21 07:49 08:50  11:54 15:24 16:14 17:23 17:53 23:05
Kristinehamn 05:59 06:28 07:14 08:20 09:37 10:38 13:16 16:23 18:24 19:08  Ottebol 06:28 07:57 | 12:01 15:31 16:20 17:29 17:59 23:13
Kristinehamn  06:28          Åmotfors 06:37 08:05 09:03 12:09 15:39 16:28 17:36 18:06 23:27
Degerfors  06:43          Charlottenberg 06:51 08:15 09:14 12:18 15:49 16:38 17:46 18:16 23:37

Lördag
Från Charlottenberg 18900 18902 18904 18906 18908 18910 18912 18914 Från Kristinehamn 18901 18903 18905 18907 18909 18911 18913 18915

Charlottenberg   07:10 10:26 12:35 13:45 18:02 19:31 Kristinehamn 06:44 08:17 10:56 13:12 14:34 15:42 20:56 21:46
Åmotfors  07:19 10:35 12:45 13:54 18:11 19:41 Väse 06:53 08:26 11:06 13:21 14:44 15:51 21:06 21:56
Ottebol  07:27 10:43 12:53 14:02 18:19 19:49 Karlstad Välsviken 07:03 08:37 11:16 13:32 14:55 16:01 21:16 22:06
Arvika  07:34 10:49 12:59 14:09 18:25 19:55 Karlstads central 07:08 08:43 11:21 13:36 15:00 16:07 21:22 22:11
Arvika   07:34 10:49 13:00 14:09 18:26 19:56 Karlstads central 07:09 08:50 11:22 13:38  16:08 21:25  
Edane  07:47 11:02 13:10 14:20 18:36 20:06 Kil 07:22 09:03 11:35 13:52 16:21 21:45  
Högboda  07:59 11:14 13:24 14:30 18:47 20:17 Kil 07:23 09:04 11:35 13:53  16:22 21:46  
Lene  08:03 11:18 13:29 14:34 18:51 20:21 Fagerås 07:29 09:11 11:42 13:59 16:28 21:52  
Fagerås  08:08 11:22 13:33 14:38 18:56 20:25 Lene 07:35 09:16 11:47 14:04 16:34 21:57  
Kil  08:15 11:28 13:40 14:45 19:02 20:32 Högboda 07:39 09:20 11:51 14:09 16:38 22:01  
Kil   08:18 11:29 13:46 14:45 19:02 20:33 Edane 07:49 09:32 12:02 14:20 16:57 22:11  
Karlstads central  08:32 11:42 13:59 14:57 19:15 20:46 Arvika 07:59 09:42 12:11 14:30 17:07 22:21  
Karlstads central 06:05 07:41 08:33 11:44 14:00 14:58 19:16 20:48 Arvika 08:00 09:46 12:12 14:45  17:08 22:22  
Karlstad Välsviken 06:09 07:45 08:39 11:49 14:05 15:03 19:21 20:53 Ottebol 08:07 09:54 12:19 14:52 17:15 22:29  
Väse 06:19 07:56 08:50 12:03 14:16 15:14 19:32 21:04 Åmotfors 08:15 10:02 12:27 15:01 17:23 22:37  
Kristinehamn 06:29 08:06 08:59 12:13 14:25 15:23 19:42 21:14 Charlottenberg 08:24 10:12 12:36 15:12 17:33 22:46  

Söndag
Från Charlottenberg 18930 18932 18934 18936 18938 18940 18942 Från Kristinehamn 18931 18933 18935 18937 18939 18941 18943 18945 18947 18949

Charlottenberg 06:36  11:14 13:44 15:18 19:15 21:22 Kristinehamn  08:26 11:39 14:42 17:07 18:04   21:21 23:34
Åmotfors 06:45 11:25 13:53 15:28 19:23 21:33 Väse  08:38 11:48 14:55 17:19 18:12 21:30 23:42
Ottebol 06:53 11:33 14:00 15:36 19:31 21:48 Karlstad Välsviken  08:49 11:58 15:04 17:28 18:27 21:40 23:52
Arvika 06:59 11:39 14:08 15:42 19:38 21:54 Karlstads central  08:55 12:03 15:09 17:34 18:33 21:46 23:57
Arvika 07:00  11:39 14:10 15:46 19:38 21:54 Karlstads central 07:59 08:56 12:05 15:17 17:44  19:07 20:03 21:47  
Edane 07:10 11:50 14:20 15:56 19:49 22:05 Kil 08:13 09:09 12:18 15:30 17:58 19:21 20:15 22:00  
Högboda 07:21 12:00 14:30 16:07 20:00 22:15 Kil 08:14 09:09 12:18 15:30 17:59  19:21 20:16 22:00  
Lene 07:25 12:04 14:34 16:11 20:04 22:19 Fagerås 08:20 09:15 12:24 15:36 18:05 19:26 20:21 22:06  
Fagerås 07:30 12:08 14:38 16:15 20:09 22:23 Lene 08:25 09:20 12:29 15:41 18:10 19:32 20:26 22:12  
Kil 07:36 12:14 14:44 16:21 20:15 22:29 Högboda 08:29 09:24 12:33 15:45 18:15 19:36 20:30 22:17  
Kil 07:37  12:19 14:44 16:24 20:15 22:29 Edane 08:40 09:34 12:43 15:56 18:29 19:49 20:41 22:28  
Karlstads central 07:49 12:32 14:57 16:36 20:28 22:43 Arvika 08:49 09:43 12:53 16:06 18:39 19:59 20:51 22:37  
Karlstads central 07:50 10:40 12:33 14:58 16:38 20:28 22:50 Arvika 08:50 09:47 12:53 16:06 18:43  19:59  22:40  
Karlstad Välsviken 07:55 10:44 12:38 15:04 16:42 20:33 22:55 Ottebol 08:57 09:55 12:59 16:13 | 20:07 22:50  
Väse 08:06 10:54 12:48 15:14 16:55 20:46 23:11 Åmotfors 09:05 10:03 13:10 16:24 18:57 20:14 22:59  
Kristinehamn 08:16 11:04 12:58 15:23 17:07 20:55 23:20 Charlottenberg 09:14 10:23 13:20 16:35 19:06 20:24 23:10  

Behovsstopp
Ottebol
Lene

| = Stannar inte

Tåglinje 70. Charlottenberg - Arvika - Kil - Karlstad - Kristinehamn - Degerfors
Tidtabell 2022. Värmlandstrafik. (ej sommar)

Måndag - fredag
Från Charlottenberg 8902 8904 8906 8910 8914 8916 8918 8920 8924 8928 8930 18922 Från Degerfors 8901 8903 8907 8909 8913 8919 8921 18923 8925 8929 8931

Charlottenberg   05:35 06:28  08:52 10:05 11:34 14:38 16:40 17:27 20:59 Degerfors 07:04  
Åmotfors 05:44 06:37 09:02 10:15 11:42 14:47 16:49 17:36 21:07 Kristinehamn 07:20  
Ottebol 05:52 06:45 | 10:23 11:49 14:55 16:56 17:45 21:16 Kristinehamn  06:07 07:21 08:29 10:38 14:02 14:58 16:05 16:37 19:18 21:28
Arvika 05:59 06:52 09:16 10:29 11:55 15:01 17:02 17:52 21:23 Väse 06:23 07:32 08:39 10:50 14:18 15:08 16:14 16:46 19:27 21:37
Arvika  05:08 05:59 06:52  09:16 10:29 11:55 15:03 17:03 17:53 21:25 Karlstad Välsviken 06:34 07:44 08:50 11:00 14:28 15:18 16:24 16:55 19:40 21:47
Edane 05:19 06:10 07:03 09:26 10:40 12:05 15:13 17:14 18:04 21:29 Karlstads central 06:39 07:50 08:55 11:05 14:34 15:23 16:29 17:01 19:47 21:53
Högboda 05:30 06:21 07:17 09:36 10:53 12:17 15:24 17:29 18:14 21:53 Karlstads central 05:32 06:49 07:51  11:06 14:36 15:23 16:30 17:02 19:48 21:56
Lene 05:34 06:25 07:23 09:40 10:58 12:22 15:28 17:33 18:18 21:57 Kil 05:44 07:03 08:07 11:19 14:48 15:37 16:43 17:15 20:07 22:09
Fagerås 05:38 06:30 07:28 09:44 11:02 12:27 15:33 17:38 18:22 22:01 Kil 05:45 07:03 08:17  11:19 14:48 15:38 16:44 17:16 20:07 22:09
Kil 05:45 06:36 07:35 09:50 11:09 12:34 15:39 17:44 18:28 22:07 Fagerås 05:51 07:09 08:23 11:25 14:53 15:44 16:50 17:22 20:14 22:15
Kil  05:45 06:36 07:35  09:53 11:13 12:34 15:39 17:45 18:28 22:08 Lene 05:56 07:15 | | | 15:49 16:55 17:27 20:19 22:20
Karlstads central 05:58 06:48 07:48 10:06 11:26 12:47 15:55 17:58 18:41 22:21 Högboda 06:00 07:19 08:30 11:32 15:03 15:53 17:00 17:31 20:24 22:25
Karlstads central 05:28 05:58 06:49 07:49 09:09 10:09 12:48 15:56 17:59 18:42  Edane 06:10 07:31 08:40 11:43 15:14 16:04 17:12 17:41 20:36 22:44
Karlstad Välsviken 05:32 06:06 06:54 07:54 09:14 10:14 12:53 16:01 18:04 18:48  Arvika 06:20 07:42 08:50 11:53 15:23 16:14 17:23 17:51 20:46 22:55
Väse 05:44 | 07:04 08:04 09:27 10:28 13:04 16:13 18:16 18:59  Arvika 06:21 07:49 08:50  11:54 15:24 16:14 17:23 17:53 23:05
Kristinehamn 05:59 06:28 07:14 08:20 09:37 10:38 13:16 16:23 18:24 19:08  Ottebol 06:28 07:57 | 12:01 15:31 16:20 17:29 17:59 23:13
Kristinehamn  06:28          Åmotfors 06:37 08:05 09:03 12:09 15:39 16:28 17:36 18:06 23:27
Degerfors  06:43          Charlottenberg 06:51 08:15 09:14 12:18 15:49 16:38 17:46 18:16 23:37

Lördag
Från Charlottenberg 18900 18902 18904 18906 18908 18910 18912 18914 Från Kristinehamn 18901 18903 18905 18907 18909 18911 18913 18915

Charlottenberg   07:10 10:26 12:35 13:45 18:02 19:31 Kristinehamn 06:44 08:17 10:56 13:12 14:34 15:42 20:56 21:46
Åmotfors  07:19 10:35 12:45 13:54 18:11 19:41 Väse 06:53 08:26 11:06 13:21 14:44 15:51 21:06 21:56
Ottebol  07:27 10:43 12:53 14:02 18:19 19:49 Karlstad Välsviken 07:03 08:37 11:16 13:32 14:55 16:01 21:16 22:06
Arvika  07:34 10:49 12:59 14:09 18:25 19:55 Karlstads central 07:08 08:43 11:21 13:36 15:00 16:07 21:22 22:11
Arvika   07:34 10:49 13:00 14:09 18:26 19:56 Karlstads central 07:09 08:50 11:22 13:38  16:08 21:25  
Edane  07:47 11:02 13:10 14:20 18:36 20:06 Kil 07:22 09:03 11:35 13:52 16:21 21:45  
Högboda  07:59 11:14 13:24 14:30 18:47 20:17 Kil 07:23 09:04 11:35 13:53  16:22 21:46  
Lene  08:03 11:18 13:29 14:34 18:51 20:21 Fagerås 07:29 09:11 11:42 13:59 16:28 21:52  
Fagerås  08:08 11:22 13:33 14:38 18:56 20:25 Lene 07:35 09:16 11:47 14:04 16:34 21:57  
Kil  08:15 11:28 13:40 14:45 19:02 20:32 Högboda 07:39 09:20 11:51 14:09 16:38 22:01  
Kil   08:18 11:29 13:46 14:45 19:02 20:33 Edane 07:49 09:32 12:02 14:20 16:57 22:11  
Karlstads central  08:32 11:42 13:59 14:57 19:15 20:46 Arvika 07:59 09:42 12:11 14:30 17:07 22:21  
Karlstads central 06:05 07:41 08:33 11:44 14:00 14:58 19:16 20:48 Arvika 08:00 09:46 12:12 14:45  17:08 22:22  
Karlstad Välsviken 06:09 07:45 08:39 11:49 14:05 15:03 19:21 20:53 Ottebol 08:07 09:54 12:19 14:52 17:15 22:29  
Väse 06:19 07:56 08:50 12:03 14:16 15:14 19:32 21:04 Åmotfors 08:15 10:02 12:27 15:01 17:23 22:37  
Kristinehamn 06:29 08:06 08:59 12:13 14:25 15:23 19:42 21:14 Charlottenberg 08:24 10:12 12:36 15:12 17:33 22:46  

Söndag
Från Charlottenberg 18930 18932 18934 18936 18938 18940 18942 Från Kristinehamn 18931 18933 18935 18937 18939 18941 18943 18945 18947 18949

Charlottenberg 06:36  11:14 13:44 15:18 19:15 21:22 Kristinehamn  08:26 11:39 14:42 17:07 18:04   21:21 23:34
Åmotfors 06:45 11:25 13:53 15:28 19:23 21:33 Väse  08:38 11:48 14:55 17:19 18:12 21:30 23:42
Ottebol 06:53 11:33 14:00 15:36 19:31 21:48 Karlstad Välsviken  08:49 11:58 15:04 17:28 18:27 21:40 23:52
Arvika 06:59 11:39 14:08 15:42 19:38 21:54 Karlstads central  08:55 12:03 15:09 17:34 18:33 21:46 23:57
Arvika 07:00  11:39 14:10 15:46 19:38 21:54 Karlstads central 07:59 08:56 12:05 15:17 17:44  19:07 20:03 21:47  
Edane 07:10 11:50 14:20 15:56 19:49 22:05 Kil 08:13 09:09 12:18 15:30 17:58 19:21 20:15 22:00  
Högboda 07:21 12:00 14:30 16:07 20:00 22:15 Kil 08:14 09:09 12:18 15:30 17:59  19:21 20:16 22:00  
Lene 07:25 12:04 14:34 16:11 20:04 22:19 Fagerås 08:20 09:15 12:24 15:36 18:05 19:26 20:21 22:06  
Fagerås 07:30 12:08 14:38 16:15 20:09 22:23 Lene 08:25 09:20 12:29 15:41 18:10 19:32 20:26 22:12  
Kil 07:36 12:14 14:44 16:21 20:15 22:29 Högboda 08:29 09:24 12:33 15:45 18:15 19:36 20:30 22:17  
Kil 07:37  12:19 14:44 16:24 20:15 22:29 Edane 08:40 09:34 12:43 15:56 18:29 19:49 20:41 22:28  
Karlstads central 07:49 12:32 14:57 16:36 20:28 22:43 Arvika 08:49 09:43 12:53 16:06 18:39 19:59 20:51 22:37  
Karlstads central 07:50 10:40 12:33 14:58 16:38 20:28 22:50 Arvika 08:50 09:47 12:53 16:06 18:43  19:59  22:40  
Karlstad Välsviken 07:55 10:44 12:38 15:04 16:42 20:33 22:55 Ottebol 08:57 09:55 12:59 16:13 | 20:07 22:50  
Väse 08:06 10:54 12:48 15:14 16:55 20:46 23:11 Åmotfors 09:05 10:03 13:10 16:24 18:57 20:14 22:59  
Kristinehamn 08:16 11:04 12:58 15:23 17:07 20:55 23:20 Charlottenberg 09:14 10:23 13:20 16:35 19:06 20:24 23:10  

Behovsstopp
Ottebol
Lene

| = Stannar inte

Tåglinje 70. Charlottenberg - Arvika - Kil - Karlstad - Kristinehamn - Degerfors
Tidtabell 2022. Värmlandstrafik. (ej sommar)

Måndag - fredag
Från Charlottenberg 8902 8904 8906 8910 8914 8916 8918 8920 8924 8928 8930 18922 Från Degerfors 8901 8903 8907 8909 8913 8919 8921 18923 8925 8929 8931

Charlottenberg   05:35 06:28  08:52 10:05 11:34 14:38 16:40 17:27 20:59 Degerfors 07:04  
Åmotfors 05:44 06:37 09:02 10:15 11:42 14:47 16:49 17:36 21:07 Kristinehamn 07:20  
Ottebol 05:52 06:45 | 10:23 11:49 14:55 16:56 17:45 21:16 Kristinehamn  06:07 07:21 08:29 10:38 14:02 14:58 16:05 16:37 19:18 21:28
Arvika 05:59 06:52 09:16 10:29 11:55 15:01 17:02 17:52 21:23 Väse 06:23 07:32 08:39 10:50 14:18 15:08 16:14 16:46 19:27 21:37
Arvika  05:08 05:59 06:52  09:16 10:29 11:55 15:03 17:03 17:53 21:25 Karlstad Välsviken 06:34 07:44 08:50 11:00 14:28 15:18 16:24 16:55 19:40 21:47
Edane 05:19 06:10 07:03 09:26 10:40 12:05 15:13 17:14 18:04 21:29 Karlstads central 06:39 07:50 08:55 11:05 14:34 15:23 16:29 17:01 19:47 21:53
Högboda 05:30 06:21 07:17 09:36 10:53 12:17 15:24 17:29 18:14 21:53 Karlstads central 05:32 06:49 07:51  11:06 14:36 15:23 16:30 17:02 19:48 21:56
Lene 05:34 06:25 07:23 09:40 10:58 12:22 15:28 17:33 18:18 21:57 Kil 05:44 07:03 08:07 11:19 14:48 15:37 16:43 17:15 20:07 22:09
Fagerås 05:38 06:30 07:28 09:44 11:02 12:27 15:33 17:38 18:22 22:01 Kil 05:45 07:03 08:17  11:19 14:48 15:38 16:44 17:16 20:07 22:09
Kil 05:45 06:36 07:35 09:50 11:09 12:34 15:39 17:44 18:28 22:07 Fagerås 05:51 07:09 08:23 11:25 14:53 15:44 16:50 17:22 20:14 22:15
Kil  05:45 06:36 07:35  09:53 11:13 12:34 15:39 17:45 18:28 22:08 Lene 05:56 07:15 | | | 15:49 16:55 17:27 20:19 22:20
Karlstads central 05:58 06:48 07:48 10:06 11:26 12:47 15:55 17:58 18:41 22:21 Högboda 06:00 07:19 08:30 11:32 15:03 15:53 17:00 17:31 20:24 22:25
Karlstads central 05:28 05:58 06:49 07:49 09:09 10:09 12:48 15:56 17:59 18:42  Edane 06:10 07:31 08:40 11:43 15:14 16:04 17:12 17:41 20:36 22:44
Karlstad Välsviken 05:32 06:06 06:54 07:54 09:14 10:14 12:53 16:01 18:04 18:48  Arvika 06:20 07:42 08:50 11:53 15:23 16:14 17:23 17:51 20:46 22:55
Väse 05:44 | 07:04 08:04 09:27 10:28 13:04 16:13 18:16 18:59  Arvika 06:21 07:49 08:50  11:54 15:24 16:14 17:23 17:53 23:05
Kristinehamn 05:59 06:28 07:14 08:20 09:37 10:38 13:16 16:23 18:24 19:08  Ottebol 06:28 07:57 | 12:01 15:31 16:20 17:29 17:59 23:13
Kristinehamn  06:28          Åmotfors 06:37 08:05 09:03 12:09 15:39 16:28 17:36 18:06 23:27
Degerfors  06:43          Charlottenberg 06:51 08:15 09:14 12:18 15:49 16:38 17:46 18:16 23:37

Lördag
Från Charlottenberg 18900 18902 18904 18906 18908 18910 18912 18914 Från Kristinehamn 18901 18903 18905 18907 18909 18911 18913 18915

Charlottenberg   07:10 10:26 12:35 13:45 18:02 19:31 Kristinehamn 06:44 08:17 10:56 13:12 14:34 15:42 20:56 21:46
Åmotfors  07:19 10:35 12:45 13:54 18:11 19:41 Väse 06:53 08:26 11:06 13:21 14:44 15:51 21:06 21:56
Ottebol  07:27 10:43 12:53 14:02 18:19 19:49 Karlstad Välsviken 07:03 08:37 11:16 13:32 14:55 16:01 21:16 22:06
Arvika  07:34 10:49 12:59 14:09 18:25 19:55 Karlstads central 07:08 08:43 11:21 13:36 15:00 16:07 21:22 22:11
Arvika   07:34 10:49 13:00 14:09 18:26 19:56 Karlstads central 07:09 08:50 11:22 13:38  16:08 21:25  
Edane  07:47 11:02 13:10 14:20 18:36 20:06 Kil 07:22 09:03 11:35 13:52 16:21 21:45  
Högboda  07:59 11:14 13:24 14:30 18:47 20:17 Kil 07:23 09:04 11:35 13:53  16:22 21:46  
Lene  08:03 11:18 13:29 14:34 18:51 20:21 Fagerås 07:29 09:11 11:42 13:59 16:28 21:52  
Fagerås  08:08 11:22 13:33 14:38 18:56 20:25 Lene 07:35 09:16 11:47 14:04 16:34 21:57  
Kil  08:15 11:28 13:40 14:45 19:02 20:32 Högboda 07:39 09:20 11:51 14:09 16:38 22:01  
Kil   08:18 11:29 13:46 14:45 19:02 20:33 Edane 07:49 09:32 12:02 14:20 16:57 22:11  
Karlstads central  08:32 11:42 13:59 14:57 19:15 20:46 Arvika 07:59 09:42 12:11 14:30 17:07 22:21  
Karlstads central 06:05 07:41 08:33 11:44 14:00 14:58 19:16 20:48 Arvika 08:00 09:46 12:12 14:45  17:08 22:22  
Karlstad Välsviken 06:09 07:45 08:39 11:49 14:05 15:03 19:21 20:53 Ottebol 08:07 09:54 12:19 14:52 17:15 22:29  
Väse 06:19 07:56 08:50 12:03 14:16 15:14 19:32 21:04 Åmotfors 08:15 10:02 12:27 15:01 17:23 22:37  
Kristinehamn 06:29 08:06 08:59 12:13 14:25 15:23 19:42 21:14 Charlottenberg 08:24 10:12 12:36 15:12 17:33 22:46  

Söndag
Från Charlottenberg 18930 18932 18934 18936 18938 18940 18942 Från Kristinehamn 18931 18933 18935 18937 18939 18941 18943 18945 18947 18949

Charlottenberg 06:36  11:14 13:44 15:18 19:15 21:22 Kristinehamn  08:26 11:39 14:42 17:07 18:04   21:21 23:34
Åmotfors 06:45 11:25 13:53 15:28 19:23 21:33 Väse  08:38 11:48 14:55 17:19 18:12 21:30 23:42
Ottebol 06:53 11:33 14:00 15:36 19:31 21:48 Karlstad Välsviken  08:49 11:58 15:04 17:28 18:27 21:40 23:52
Arvika 06:59 11:39 14:08 15:42 19:38 21:54 Karlstads central  08:55 12:03 15:09 17:34 18:33 21:46 23:57
Arvika 07:00  11:39 14:10 15:46 19:38 21:54 Karlstads central 07:59 08:56 12:05 15:17 17:44  19:07 20:03 21:47  
Edane 07:10 11:50 14:20 15:56 19:49 22:05 Kil 08:13 09:09 12:18 15:30 17:58 19:21 20:15 22:00  
Högboda 07:21 12:00 14:30 16:07 20:00 22:15 Kil 08:14 09:09 12:18 15:30 17:59  19:21 20:16 22:00  
Lene 07:25 12:04 14:34 16:11 20:04 22:19 Fagerås 08:20 09:15 12:24 15:36 18:05 19:26 20:21 22:06  
Fagerås 07:30 12:08 14:38 16:15 20:09 22:23 Lene 08:25 09:20 12:29 15:41 18:10 19:32 20:26 22:12  
Kil 07:36 12:14 14:44 16:21 20:15 22:29 Högboda 08:29 09:24 12:33 15:45 18:15 19:36 20:30 22:17  
Kil 07:37  12:19 14:44 16:24 20:15 22:29 Edane 08:40 09:34 12:43 15:56 18:29 19:49 20:41 22:28  
Karlstads central 07:49 12:32 14:57 16:36 20:28 22:43 Arvika 08:49 09:43 12:53 16:06 18:39 19:59 20:51 22:37  
Karlstads central 07:50 10:40 12:33 14:58 16:38 20:28 22:50 Arvika 08:50 09:47 12:53 16:06 18:43  19:59  22:40  
Karlstad Välsviken 07:55 10:44 12:38 15:04 16:42 20:33 22:55 Ottebol 08:57 09:55 12:59 16:13 | 20:07 22:50  
Väse 08:06 10:54 12:48 15:14 16:55 20:46 23:11 Åmotfors 09:05 10:03 13:10 16:24 18:57 20:14 22:59  
Kristinehamn 08:16 11:04 12:58 15:23 17:07 20:55 23:20 Charlottenberg 09:14 10:23 13:20 16:35 19:06 20:24 23:10  

Behovsstopp
Ottebol
Lene

| = Stannar inte

Information

Detta är en grundtidtabell 
för Värmlandstrafiks tåg-
trafik, linje 70. Observera! 
Under 2023 sker flera 
banarbeten i Värmland 
som påverkar vår tågtra-
fik. Håll koll på det aktu-
ella trafikläget på webben 
eller i appen. 

Under varmlandstrafik.se/
trafikinfo hittar du informa-
tion om kommande banar-
beten. 

Helgtrafik
Trafiken körs annorlunda i 
samband med högtider och 
röda dagar. Du kan se hur 
trafiken påverkas på varm-
landstrafik.se/helgtrafik

Förklaringar 
I = Tåget stannar inte vid 
denna station. 


